
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА»

ПРИКАЗ

17.01.2022 №2

с. Зональное

О создании бракеражной комиссии

В целях улучшения работы по организации горячего питания, усиления 
контроля над качеством приготовляемой пищи, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю над качеством питания 
воспитанников в следующем составе:

Иорх С.Б. - заведующий МКДОУ «Детский сад «Чебурашка», 
Председатель комиссии.

Члены комиссии:
- Демина М.В., повар МКДОУ «Детский сад «Чебурашка»;
- Лескова Л.Г., кухонный работник МКДОУ «Детский сад «Чебурашка»;
2. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в бракеражный 

журнал результаты органолептической оценки приготовленной продукции.
3. Утвердить Положение о бракеражной комиссии МКДОУ «Детский 

сад «Чебурашка» (приложение № 1).
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

л
Заведующий МКДОУ 
«Детский сад «Чебурашка»

С приказом ознакомлены:

ЙШДда

район

С.Б.Иорх


